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Spumante
スペローネ スプマンテ ブリュット

ピノ ロゼ

非常にフルーティでフレッシュなミネラル感

しっかりとした味わいの辛口ロゼスパーク

Sperone Spumante Brut/Giacomo Sperone［Piemonte］

Pinot Rose/Santero F.lli & C. S.p.a.［Piemonte］

ITALY
Chardonnay, Trebbiano

Pinot Bianco, Pino Nero

〈ボトル〉

〈ボトル〉 〈ボトル〉
Bianco
オスコ ビアンコ

ピノ グリージョ オーガニック

エンポリオ ビアンコ

トスカーナ ビアンコ

ドンナ マルツィア シャルドネ オーク樽熟成

テッレ チェヴィコ アルバーナ ディ ロマーニャ セッコ

サンタ テレーザ フラスカーティ セッコ

ヴェルディッキオ ディ カステッリ ディ イエージ クラッシコ

オルヴィエート クラッシコ トッリチェッラ 

ソアーヴェ

グレコ フィアーノ バジリカータ

ソーヴィニヨン ブラン

柔らかな酸味、果実味豊かで新鮮な味わい

青林檎や洋梨などの香りと柔らかい口当たり

エレガントな酸と凝縮感があり風味豊か

フレッシュなレモンに加え、桃のような余韻

華やかでフルーティな印象、心地良い苦み

熟したフルーツの味わいが豊かな辛口

繊細でエレガントな香りと生き生きとした酸

キリッとして、アーモンドを思わせる余韻

熟した林檎の香りを思わせる、程良い辛口

シャープでありながら、長い余韻が特徴

無農薬・無肥料栽培、しっかりとしたボディ

複雑味のあるブーケ、生き生きとした酸

Osco Bianco/Cantina Cliternia［Molise］

Pinot Grigio Organic/Casa Vinicola SARTORI SPA［Veneto］

Emporio Bianco/Firriato［Sicilia］

Toscana Bianco/Azienda Agricola San Luciano［Toscana］

Donna Marzia Chardonnay Barrique/Azienda Agricola Conti Zecca［Puglia］

Terre Cevico Albana di Romagna Secco/Gruppo Cevico Soc. Coop. Agricola［Emilia Romagna］

“Santa Teresa” Frascati Secco/Fontana Candida［Lazio］

Verdicchio dei Castelli di Jesi Classico/Umani Ronchi［Marche］

Orvieto Classico “Torricella”/Bigi［Umbria］

Soave/Corte Adami［Veneto］

Greco-Fiano Basilicata/Feudi del Vescovo［Basilicata］

Sauvignon Blanc/Attems［Friuli-Venezia Giulia］

Trebbiano, Malvasia Bianca

Pinot Grigio

Catarratto, Inzolia

Grechetto, Malvasia

Chardonnay, Malvasia Bianca

Albana

Malvasia,Trebbiano, Greco

Verdicchio

Procanico, Verdello, Grechetto

Garganega, Trebbiano di Soave

Greco、Fiano

Sauvignon Blanc

Rosso
オスコ ロッソ

サンテス ロッソ

エンポリオ ロッソ

トスカーナ ロッソ

マンモス ジンファンデル

ムスケン

コペルティーノ ロッソ

ネッビオーロ ランゲ

パッソ ドーブレ

ブローリオ キアンティ クラッシコ

カシスなど果実の香りに、柔らかいタンニン

スパイスと赤い果実の凝縮された味わい

旨みのある甘さ、豊かなタンニン、力強さ

豊かな果実味と心地よい酸味とタンニン

リッチでフルボディ、濃い色の果実味と樽香

果実香とハーブのような爽快なアフター

スモーキーで、凝縮した果実味。燻製と合わせて

エレガントなワイン、お肉料理、チーズと

構成のしっかりしたワイン、お肉料理と

酸とミネラルが調和した最高の飲み心地

Osco Rosso/Cantina Cliternia［Molise］

Santesu Rosso/Dolianova［Sardegna］

Emporio Rosso/Firriato［Sicilia］

Toscana Rosso/Azienda Agricola San Luciano［Toscana］

Mammoth Zinfandel/Mare Magnum ［Puglia］

Muschen/Azienda Agricola Selvagrossa［Marche］

Copertino Rosso/Rocca dei Mori［Puglia］

Nebbiolo Langhe/Cascina Chicco［Piemonte］

Passo Doble/Masi［Argentina/Mendoza］

Brolio Chianti Classico/Barone Ricasoli［Toscana］

Montepulciano, Sangiovese

Montepulciano, Syrah, Sangiovese, Carignano

Nero d'Avola, Merlot

Sangiovese, Montepulciano , Ciliegiolo

Zinfandel (Primitivo)

Sangiovese, Merlot, Cabernet Franc

Neglroamaro, Montepulciano

Nebbiolo

Malbec, Corvina

Sangiovese, Merlot, Cabernet Sauvignon

※ディナータイムはチャージ料として330円を頂戴いたします。 ※表示価格は税込です。

※Please note that there is a cover charge of 330 yen at dinner time.  All prices are tax inclusive.
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お好きな組み合わせでカクテルをお作りします

690

790

540

590

540
1,090

Bevanda
キリン ハートランドビール

イタリアンビール モレッティ

キリン グリーズフリー（ノンアルコール）

Birra

Make Yourself
ジントニック

モスコミュール

キューバリブレ

エルディアブロ

カリモーチョ

イタリアンサーファー

キールロワイヤル

ホワイトミモザ

キティ

シャンディガフ

モヒート

スプモーニ

ネグローニ

Cocktail

スペローネ スプマンテ ブリュット

プリミ ソリ トレッビアーノ

プリミ ソリ サンジョベーゼ

〈グラス〉

【Bianco /白ワイン】

【Rosso /赤ワイン】

Vino

Spumante

〈デキャンタ〉

〈グラス〉

540
1,090〈デキャンタ〉

〈グラス〉

〈グラス〉

〈小瓶〉

〈小瓶〉

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

コーラ

ジンジャーエール

ウーロン茶

440
440
540
440
440
440

Bevanda 

Kirin Heartland Draft Beer

Italian Beer  “ Moretti”　

Kirin Green's Free ( Non-alcoholic)

Sperone Spumante Brut

Gin & Tonic

Moscow Mule

Cuba Libre

El Diablo

Calimocho

Italian Surfer

Kir Royal

White Mimosa

Kitty

Shandy Gaff

Mojito

Spumoni

Negroni

ソーダ

トニック

コーラ

ジンジャーエール

Soda

Tonic

Coke

Ginger Ale

ウーロン茶

オレンジジュース

グレープフルーツジュース

パイナップルジュース

Oolong Tea

Orange Juice

Grapefruit Juice

Pineapple Juice

ジン

ウォッカ

ラム

テキーラ

チンザノ エクストラ ドライ

チンザノ ロッソ

Gin

Vodka

Rum

Tequila

Cinzano Extra Dry

Cinzano Rosso

カンパリ

カシス リキュール

ピーチ リキュール

マリブ

パッソア

パライソ ライチ

アマレット

Camapri

Casis  Liqueul

Peach  Liqueul

Malibu

Passoã

Paraiso Litchi

Amaretto

Primi Soli Trebbiano

Primi Soli Sangiovese

コーヒー

エスプレッソ

ダブルエスプレッソ

カフェラテ

カプチーノ

紅茶

440
540
740
540
540
440

Caffe & Te
Coffee ( Hot / Iced )

Espresso
Double Espresso

Café Latte
Cappuccino

Tea( Hot / Iced )

Orange Juice
Grapefruit Juice
Pineapple Juice

Coke
Ginger Ale

Oolong Tea

※ディナータイムはチャージ料として330円を頂戴いたします。 ※表示価格は税込です。

※Please note that there is a cover charge of 330 yen at dinner time.  All prices are tax inclusive.

サングリア（白/赤）

Sangria
〈グラス〉

Sangria (White/Red)
740

ホワイトホース

Highball
White Horse

490

ノニーノ グラッパ シャルドネ

ノニーノ グラッパ メルロー

Grappa
Nonino Grappa Chardonnay

Nonino Grappa Merlot

740

740

リモンチェッロ ディ カプリ

Limoncello
Limoncello di Capri

540

540

540

540

540

540

740

540

540

540

540

740

540

540

540

540

540

540

590

590

540

540

540

540

590

590

590
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+60
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+60


